

Newsale Emballage ApS

Erhvervsparken 4, 7160 Tørring

CVR-nr. 36 45 62 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Frederik Thrane Bramm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Newsale Emballage ApS Erhvervsparken 4 7160 Tørring
	CVR-nr.: 36 45 62 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Thrane Bramm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	FB FUTURE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af emballage i pap og papir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.156.852 kr. mod 1.706.655 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.373 kr. mod 324.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.156.852	1.706.655
1 Personaleomkostninger	-1.492.253	-1.157.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.700	-81.446
Andre driftsomkostninger	-14.244	0
Driftsresultat	530.655	468.150
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.204	1.570
Andre finansielle indtægter	875	1.997
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.939	-49.937
Resultat før skat	507.795	421.780
Skat af årets resultat	-112.422	-97.152
Årets resultat	395.373	324.628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	324.628
Disponeret fra overført resultat	-4.627	0
Disponeret i alt	395.373	324.628

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	199.181	210.393
Indretning af lejede lokaler	76.328	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.509</u>	<u>210.393</u>
Deposita	64.500	46.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.500</u>	<u>46.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>340.009</u>	<u>256.893</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.322.323	1.776.561
Varebeholdninger i alt	<u>1.322.323</u>	<u>1.776.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349.163	1.307.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.469	0
Andre tilgodehavender	9.600	68.424
Tilgodehavender i alt	<u>1.600.232</u>	<u>1.376.020</u>
Likvide beholdninger	788.439	505
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.710.994</u>	<u>3.153.086</u>
Aktiver i alt	<u>4.051.003</u>	<u>3.409.979</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.035.682	2.040.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.485.682</u>	<u>2.090.309</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.712	2.498
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.712</u>	<u>2.498</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	240	318.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.564	74.946
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	115.718
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.208	100.474
Anden gæld	1.012.597	707.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.609</u>	<u>1.317.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.609</u>	<u>1.317.172</u>
Passiver i alt	<u>4.051.003</u>	<u>3.409.979</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.715.681	0	1.765.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>324.628</u>	<u>0</u>	<u>324.628</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.040.309	0	2.090.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.627</u>	<u>400.000</u>	<u>395.373</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.035.682</u>	<u>400.000</u>	<u>2.485.682</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.432.643	1.101.235
Pensioner	33.434	31.791
Andre omkostninger til social sikring	26.176	24.033
	<u>1.492.253</u>	<u>1.157.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter FB FUTURE Holding ApS	<u>2.204</u>	<u>1.570</u>
	<u>2.204</u>	<u>1.570</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.939</u>	<u>49.937</u>
	<u>25.939</u>	<u>49.937</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 240 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.349
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør 155 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. juni 2024.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FB FUTURE Holding ApS, CVR-nr. 41802413, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
